1 2 3 5
Miweco Standby AB Kongahalla AIK Lag Kraftprovet
9 varv 9 varv 9 varv 9 varv
01:51:59 01:28:56 01:22:58 01:10:35
19:21:59 18:58:56 18:52:58 18:40:35
Varv 1 17:42:46 12:46 17:39:28 09:28 17:38:41 08:41 17:38:33 08:33
Varv 2 17:53:53 11:07 17:49:30 10:03 17:47:44 09:03 17:46:24 07:52
Varv 3 18:07:38 13:46 18:00:05 10:35 17:57:13 09:29 17:54:19 07:55
Varv 4 18:21:27 13:49 18:10:17 10:12 18:07:19 10:06 18:01:54 07:35
Varv 5 18:33:03 11:35 18:20:49 10:33 18:16:40 09:21 18:09:54 08:00
Varv 6 18:45:46 12:43 18:31:03 10:14 18:25:38 08:58 18:17:45 07:51
Varv 7 18:59:32 13:46 18:40:06 09:03 18:34:58 09:20 18:25:18 07:33
Varv 8 19:11:51 12:19 18:49:35 09:29 18:43:53 08:54 18:33:15 07:57
Varv 9 19:21:59 10:08 18:58:56 09:20 18:52:58 09:05 18:40:35 07:21
6 7 8 9
Trollhattans IF Trollhattans IF stillsammans Termisk sprutning
Friidrott Lag 1 Friidrott Lag 2 GKN
9 varv 9 varv 9 varv 9 varv
01:23:04 01:26:39 02:09:24 01:33:52
18:53:04 18:56:39 19:39:24 19:03:52
Varv 1 17:38:45 08:45 17:39:13 09:13 17:39:41 09:41 17:39:16 09:16
Varv 2 17:48:08 09:24 17:48:55 09:42 17:51:50 12:09 17:50:52 11:35
Varv 3 17:57:18 09:10 17:58:48 09:53 18:04:57 13:07 18:00:52 10:00
Varv 4 18:06:35 09:17 18:08:20 09:31 18:19:40 14:43 18:11:34 10:42
Varv 5 18:15:46 09:11 18:17:51 09:31 18:37:55 18:15 18:24:01 12:27
Varv 6 18:25:05 09:19 18:27:26 09:35 19:00:57 23:02 18:34:27 10:27
Varv 7 18:34:34 09:29 18:37:13 09:47 19:17:09 16:13 18:45:21 10:53
Varv 8 18:43:58 09:25 18:46:46 09:32 19:29:11 12:02 18:53:37 08:17
Varv 9 18:53:04 09:06 18:56:39 09:53 19:39:24 10:13 19:03:52 10:15




10 11 12 18 19
Graniten X Graniten Y Graniten Z Graniten 4 Graniten 5
9 varv 9 varv 9 varv 9 varv 9 varv
01:43:12 01:36:34 01:44:28 01:56:58 02:07:02

19:13:12 19:06:34 19:14:28 19:26:58 19:37:01
Varv 1 17:45:32 15:32 17:39:55 09:55 17:42:11 12:11 17:46:38 16:38 17:46:41 16:41
Varv 2 17:55:53 10:21 17:51:48 11:53 17:52:27 10:16 17:57:57 11:19 18:02:26 15:46
Varv 3 18:05:45 09:52 18:01:52 10:03 18:05:37 13:10 18:09:40 11:43 18:18:55 16:29
Varv 4 18:17:54 12:08 18:12:00 10:08 18:16:37 11:00 18:22:24 12:43 18:31:54 12:58
Varv 5 18:29:11 11:17 18:23:57 11:57 18:29:38 13:01 18:34:46 12:22 18:44:01 12:07
Varv 6 18:39:16 10:06 18:34:25 10:28 18:40:45 11:07 18:46:32 11:46 18:57:35 13:35
Varv 7 18:51:59 12:42 18:44:16 09:51 18:51:29 10:43 19:01:08 14:36 19:09:57 12:22
Varv 8 19:02:55 10:57 18:56:22 12:06 19:02:58 11:30 19:14:08 13:01 19:25:08 15:10
Varv 9 19:13:12 10:17 19:06:34 10:12 19:14:28 11:30 19:26:58 12:50 19:37:01 11:54

13 14 15 16 20
13 14 15 16 20
.. Fridagymnasiets Fridagymnasiet
Team Hognert TSOK 19y i 9y - Nolato Cerbo Onsdagslufsarna
tagluffare halsoambassadorer
9 varv 9 varv 9 varv 9 varv 9 varv
01:40:53 01:35:01 01:31:31 01:45:28 01:35:44

19:10:52 19:05:01 19:01:31 19:15:28 19:05:44
Varv 1 17:41:32 11:32 17:41:36 11:36 17:39:38 09:38 17:38:36 08:36 17:39:59 09:59
Varv 2 17:54:51 13:19 17:52:07 10:31 17:50:14 10:36 17:49:26 10:50 17:51:05 11:06
Varv 3 18:06:44 11:53 18:02:41 10:34 18:00:20 10:06 17:58:37 09:11 18:01:22 10:17
Varv 4 18:16:16 09:32 18:14:49 12:09 18:11:12 10:53 18:14:19 15:42 18:11:39 10:18
Varv 5 18:27:57 11:42 18:25:49 11:00 18:21:29 10:16 18:25:36 11:18 18:22:26 10:47
Varv 6 18:37:50 09:53 18:36:02 10:13 18:31:40 10:11 18:35:31 09:54 18:34:48 12:21
Varv 7 18:49:21 11:31 18:45:07 09:05 18:41:30 09:50 18:45:41 10:10 18:45:14 10:26
Varv 8 18:58:59 09:38 18:55:44 10:38 18:51:45 10:15 18:57:37 11:56 18:55:46 10:32
Varv 9 19:10:52 11:53 19:05:01 09:17 19:01:31 09:46 19:15:28 17:51 19:05:44 09:58




21
3 City Triathlon damer

22
3 City Triathlon 1

23
3 City Triathlon 2

24
3 City Triathlon 3

9 varv 9 varv 9 varv 9 varv
01:41:00 01:15:30 01:20:43 01:31:32
19:11:00 18:45:30 18:50:43 19:01:32
Varv 1 17:41:34 11:34 17:38:07 08:07 17:38:43 08:43 17:39:24 09:24
Varv 2 17:53:13 11:39 17:46:43 08:36 17:48:27 09:44 17:50:47 11:23
Varv 3 18:04:26 11:13 17:54:55 08:12 17:57:32 09:05 18:00:34 09:48
Varv 4 18:16:58 12:31 18:03:25 08:29 18:06:33 09:01 18:12:18 11:44
Varv 5 18:27:47 10:49 18:12:02 08:38 18:16:17 09:43 18:23:46 11:29
Varv 6 18:38:46 10:59 18:20:14 08:11 18:24:22 08:05 18:33:46 10:00
Varv 7 18:49:23 10:37 18:28:41 08:28 18:33:26 09:04 18:42:38 08:52
Varv 8 19:00:17 10:54 18:37:08 08:27 18:42:35 09:09 18:52:39 10:01
Varv 9 19:11:00 10:44 18:45:30 08:22 18:50:43 08:08 19:01:32 08:54
25 31 32 4
25 31 32 4
GKN technolo . N ..
9y Kongahalla AIK Halle IF lag 2 Halle IF lag 1
Center
9 varv 9 varv 9 varv 0 varv
01:47:44 01:31:23 01:16:20
19:17:44 19:01:23 18:46:20 00:00:00
Varv 1 17:40:47 10:47 17:38:49 08:49 17:38:17 08:17
Varv 2 17:51:31 10:44 17:48:21 09:33 17:47:01 08:44
Varv 3 18:01:40 10:09 17:58:32 10:11 17:55:35 08:34
Varv 4 18:16:44 15:04 18:08:38 10:06 18:04:36 09:01
Varv 5 18:29:41 12:57 18:19:08 10:31 18:12:48 08:13
Varv 6 18:41:48 12:07 18:30:20 11:11 18:21:07 08:18
Varv 7 18:54:29 12:41 18:40:54 10:34 18:29:21 08:14
Varv 8 19:06:13 11:43 18:52:04 11:10 18:37:48 08:27
Varv 9 19:17:44 11:32 19:01:23 09:19 18:46:20 08:32




